
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/460/2023 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oświęcimskiego Rada Miejska 
Chełmek uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii drogi gminnej zalicza się dotychczasową drogę wewnętrzną ulicę Polną na odcinku od ul. 
Oświęcimskiej do ul. Gorzowskiej, położoną w Gminie Chełmek w miejscowości Gorzów. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej w sposób - od drogi powiatowej ulicy Oświęcimskiej w Gorzowie do 
drogi powiatowej ulicy Gorzowskiej w Gorzowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 7316


	UCHWAŁA NR XLVIII/460/2023 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-09T13:12:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




